
www.eaton.cz

Pravidla prodejní akce

1. Termín konání prodejní akce
Akce platí pro osobní odběr, od 1. 7. do 31. 8. 2015. Poukázka může být 
uplatněna do 30. 9. 2015.

2. Pravidla získání poukázky
Za nákup vybraných typů chráničů – PF6 – 25/4/003, PF6 – 40/4/003, 
PF7 – 25/4/003 a PF7 – 40/4/003 a vybraných typů jističů – PL7 – 
B16/1 a PL6 – B16/1 obdržíte poukázku na další nákup výrobků Eaton. 
Slevu může uplatnit jen ten, kdo obdržel slevový kupón a je možné ji použít 
pouze na další nákup výrobků Eaton.

3.  Všeobecné podmínky
1.  Pořadatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího 

s konáním akce.
2.  Pořadatel je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla 

akce či akci pozastavit, odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit 
nebo doplnit její pravidla. Pravidla akce mohou být ve zkrácené verzi 
komunikována na propagačních materiálech pořadatele v souvislosti 
s akcí, avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci prodejní akce 
za jediná, úplná a konečná.


